
DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO

,,111/40618 Radkov -  most ev. č. 40618-4 
-  dokončení stavby44

Číslo smlouvy objednatele: 98/2018/ZPŘJD2/J1/M 

Číslo smlouvy zhotovitele: SOD00200214

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 
1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen 
,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických: 
Koordinátor BOZP: 
Technický dozor: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Matoušek, referent oddělení investiční výstavby
Ivan Mařík
SAFETY PRO s.r.o., Ing. František Kadubec 
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „ Objednatel“)

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno Veveří
zastoupený: Petrem Zbraňkem, ředitelem divize Dopravní stavby
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: Petr Zbraněk, ředitel divize Dopravní stavby
technických: Ing. Milan Matějíček, Ing. Pavel Baštan
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu: 8010-503087443
IČO: 46342796
DIČ: CZ46342796
Telefon: +420 541 571 111
Fax: +420 541 216 166
E-mail: ohlzs@ohlzs.cz
(dále jen „Zhotovitel^)

(společně také jako „Smluvní straný' nebo jednotlivě ,JSmluvní strana“)

Dodatek č. 1 k SoD č. 98/2018/ZPŘ/D2/JI/M Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:ohlzs@ohlzs.cz


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 1. 10. 2018, spočívající 
v stanovení konečné ceny na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách soupisu 
prací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce a nerealizované 
práce v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1, který je přílohou tohoto dodatku.

v
2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu ě. 1 o 2.039.195,10 Kč bez DPH 

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o -736.378,58 Kč bez DPH.

Původní cena díla bez DPH

Vícepráce

Méněpráce
Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21%

Nově sjednaná cena včetně DPH

6.798.985,15 Kč 

2.039.195,10 Kč 

-736.378.58 Kč 

8.101.801,67 Kč

1.701.378,35 Kč 

9.803.180,02 Kč

Článek 3 

Ostatní ujednání
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 98/2018/ZPR/D2/JI/M jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ě. objednatele 98/2018/ZPŘ/D2/JI/M uzavřené 
dne 1.10. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné 
zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 k SoD č. 98/2018/ZPŘ/D2/JI/M Stránka 2 z 3



3.7. Nedílnou přílohou je soupis skutečně provedených prací včetně víceprací a méněprací.

Přílohy: Změnový list ě. 1
Soupis prací pro ZL 1

Zhotovitel: Objednatel:

V Brně dne: 1 0 - 12-  2010 V Jihlavě dne: 1 0 -12- 2018

\ a

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel organizace

>lLž5' a . 60200W O .W #
,-št-va938/i/.y*- n f.
” iO  /9 6 . DIC: CZ463A279b

Krajská správa a údržba 
ÍTJg silníc Vysočiny 

příspěvkc á organizace 
Kosovská 1-22/16, 586 01 Jihlava 

ICL . 00Ú90450, tet: 567 117 111

Dodatek č. 1 k SoD č. 98/2018/ZPŘ/D2/JI/M Stránka 3 z 3



Změnový list číslo:

Stavba
Úsek:
Investor ( objednatel) stavby:

111/40618 Radkov-mosl ev.č. 40618-4 -  dokončeni stavby 

S0002, S01B2, SO201, SO340, SO520, SO4G0

í. smlouvy objednatele: 96/2018/ZPŘ/D2/JI/M 

5 smíouvy zhotovitele: SOD00200214

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 
Kosovská 1122/16,58601 Jihlava

TDI:

Projektant:

Zhotovitel:

SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 06 Olomouc - Holice 
Ing. František Kadubec
Projekční kancelář PRIS spol, s r.o., Osová 717/20,625 00 Brno 
Ing Jiři Šrubaf
OHL ZS, a.s., Burešova 938/17,602 00 Bmo-Veveři 
Ing Milan Matějíček

Předmět sněny:
Nu základě realizační projektové dokumentace došlo k upřesněni položkového rozpočtu dle skutečnosti, což způsobuje méněpráce 
a vícepráce. Z dopřesněni realizační projektové dokumentace tedy vychází níže uvedené vlcepráce.

Dotčené místo:

Odkaz na soupis prací;

intravilán obce Radkov u Telče; most ev.č. 40610-4 přes Rybníčkový potok 

viz.prTloha

Návrh oceněni: jednolka množství jedn. oena cena celkem

Méněpráce

Vlcepráce

KČ

KČ

-1.000 736378.58 -

1.000 203919510

736 378.58 Kč 

2 039 195.10 Kč

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

1 302 816.52 Kč 
273 591.47 Kč 

1 576 407.99 Kč

Podpis navrhovatele: Ing Milan Matějíček datum:

H 7 5 ,a .ř .
. HŠcva 9 3 8 /1 7 , CZ - 602 OOBrno, Veveří

• , iO  796, DIČ: CZ46342796

podpis.

Vyjádřeni:
TDI: Ing. František Kadubec datum: ................ podpis:

Projektant: Ing. Jiří Srubat datum: ..................... podpis:

Investor: Ing. Jan Mika, MBA dalum.1 0  - 1 2 -  2 0 1 8 podpis:

7 PRis
vv. j.utiTBr/ ,0 

<8 06
O K  C2I489:

Přílohy: Radkov most - položkový rozpočet
Jhxajská správa-a-údříóa-

|>nl. s t

[Tiši silnic Vysočiny
příspěvkc á organizace 

Kosovská V  22/16, 536 01 Jihlava 
ICL. 00090450, tel.: 567 117 111



Firma: OHL ŽS a.s.

Stavba: 111/40618 Radkov - most ev. č. 40618-4 Dodatek č. 1
méněpráce
vícepráce

Smlouva č. SOD00200214 Změnový list č. 1 Zůstatek ■  vícepráce
■  objízdné trasy

Poř. číslo Kód
položky Název položky MJ Množství

Cena

PoznámkaJednotková Celkem množství
Jednotková

cena
upravená

Cena 
bez DPH množství Cena 

bez DPH

1 2 4 5 6 9 10 15 16 17 18

6 798 985 Kč 1302 817 Kč 8 101 802 Kč
SO 02 - Všeobecné Doložkv 860 755 Kč - 209 001 Kč 651 753 Kč
Všeobecné konstrukce a práce 830 981 Kč - 179 228 Kč 651 753 Kč

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 269,205 237,84 64 028 Kč -269,205 64 028 Kč 0,000 - Kč
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 164,641 538,32 88 629 Kč -164,641 88 629 Kč 0,000 - Kč
3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 121,531 366,68 44 564 Kč -121,531 44 564 Kč 0,000 - Kč
4 02410 OBSLUHA PRO OBJEDNATELE - TECHNICKÝ PERSONÁL HOD 16,000 784,65 12 554 Kč -16,000 12 554 Kč 0,000 - Kč
5 027121 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ M2 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
6 027123 p r o v izo r n í p ř ís tu p o v é  c e s ty  - zr u š e n i M2 23,750 1 640,63 38 965 Kč - Kč 23,750 38 965 Kč
7 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY M2 7,000 4 993,23 34 953 Kč - Kč 7,000 34 953 Kč
8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMEMERICSKA MERENI KC 1,000 255 225,14 255 225 Kč - Kč 1,000 255 225 Kč
9 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS KC 1,000 84 853,81 84 854 Kč 0,360 30 547 Kč 1,360 115 401 Kč

10 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 
DIGIT FORMĚ

KČ 1,000 21 213,45 21 213 Kč - Kč 1,000 21 213 Kč

11 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKY PLÁN KČ 1,000 49 932,25 49 932 Kč - Kč 1,000 49 932 Kč
12 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,000 44 659,90 44 660 Kč - Kč 1,000 44 660 Kč
13 02991 OSTATNÍ p o ža d a v k y  - in fo r m a č n í t a b u le KUS 13,000 148,87 1 935 Kč - Kč 13,000 1 935 Kč
14 03100 ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ, DEMONTÁŽ KČ 1,000 73 837.71 73 838 Kč - Kč 1,000 73 838 Kč
15 03750 POMOC PRÁCE ZAJlSŤ NEBO z r iz  LEŠENÍ KČ 30,000 521,03 15 631 Kč - Kč 30,000 15 631 Kč

Ostatní práce a konstrukce, bourání 29 773 Kč - 29 773 Kč - Kč

16 916814 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTÉNNE - DOD, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ M 95,000 313,40 29 773 Kč -95,000 29 773 Kč 0,000 - Kč

S 0 182 - Dopravně inženýrská opatření 627 569 Kč 1 620 492 Kč 2 248 061 Kč
Zemní nráce 57 779 Kč - Kč 57 779 Kč

1 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 
12KM M3 40,000 1 444,47 57 779 Kč - Kč 40,000 57 779 Kč

Komunikace pozemní 494 981 Kč 1 620 492 Kč 2115 473 Kč
2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 000,000 19,35 19 353 Kč -•33Č CCC &  SSL 5 385,000 104 214 Kč

3 574A33.a ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 900,000 342,39 308153 Kč w m m. .— 5 385,000 1 843 784 Kč

4 574A33.b ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2 500,000 334,95 167 475 Kč - Kč 500,000 167 475 Kč

Ostatní práce a konstrukce, bourání 74 810 Kč - Kč 74 810 Kč

5 914162
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FOLIE TR 1 
- MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 27,000 427,99 11 556 Kč - Kč 27,000 11 556 Kč

6 914163.a
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 
- DEMONTÁŽ

KUS 27,000 71,33 1 926 Kč -  Kč 27,000 1 926 Kč

7 914169 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINÍK FOLIE TR 1 - NAJEMNE KSDEN 3 024,000 17,12 51 770 Kč - Kč 3 024.000 51 770 Kč

8 916124
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ

KUS 2,000 3 566,59 7133 Kč - Kč 2,000 7 133 Kč

9 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODAVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ KUS 2,000 1 212,64 2 425 Kč - Kč 2,000 2 425 Kč
SO 201 - Most přes místní potok v obci Radkov 4 639 175 Kč - 238 695 Kč 4 400 480 Kč
Všeobecné konstrukce a práce 60 942 Kč - Kč 60 942 Kč

1 02730.a
POMOC PRAČE ZRIZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ

KČ 1,000 21 399,54 21 400 Kč - Kč 1,000 21 400 Kč

2 02730.b POMOC PRÁCE ZRiZ NEBO ZAJÍST OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ KČ 1,000 21 399,54 21 400 Kč - Kč 1,000 21 400 Kč

3 02730.C
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ

KČ 0,500 21 399,54 10 700 Kč - Kč 0,500 10 700 Kč

4 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,000 7 443,32 7 443 Kč - Kč 1,000 7 443 Kč
Zemní Dráče 590 232 Kč - 312 778 Kč 277 454KČ



5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENÉHO M3 110,263 427,99 47 192 Kč -110,263 - 47 192 Kč 0,000 - Kč

6 113326 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 12KM M3 67,335 641,99 43 228 Kč -67,335 43 228 Kč 0,000 - Kč

7 113336 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 12KM M3 55,035 1 296,12 71 332 Kč -55,035 - 71 332 Kč 0,000 - Kč

8 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM M 50,000 356,66 17 833 Kč -50,000 - 17 833 Kč 0,000 - Kč

9 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 
DOPRAVA tkm 20,500 214,00 4 387 Kč -20,500 - 4 387 Kč 0,000 - Kč

10 113724 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 
5KM M3 31,622 1 939,96 61 345 Kč -31,622 - 61 345 Kč 0,000 - Kč

11 11512 Če r pán í v o d y  do  1000 l/min HOD 40,000 285,33 11 413 Kč 205,000 58 492 Kč 245,000 69 905 Kč
12 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2.0M M 0,000 0,00 - Kč 15,000 1110,000 16 650 Kč 15,000 16 650 Kč
13 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 29,850 69,91 2 087 Kč - Kč 29.850 2 087 Kč
14 124736 VYKOPAVKY PRO KORYTA VODOTEČI TR. I. ODVOZ DO 12KM M3 6,345 372,35 2 363 Kč - Kč 6,345 2 363 Kč
15 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I M3 33,263 289,61 9 633 Kč - Kč 33,263 9 633 Kč
16 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3 95,138 495,04 47 097 Kč - Kč 95,138 47 097 Kč
17 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
18 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 102,525 149,80 15 358 Kč - Kč 102,525 15 358 Kč
19 17481 .a ZASYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 55,310 1 283,97 71 017 Kč - Kč 55,310 71 017 Kč
20 17481 .b ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 110,263 1 283,97 141 575 Kč -110,263 - 141 575 Kč 0,000 - Kč
21 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 9,840 1 455,17 14 319 Kč - Kč 9,840 14 319 Kč
22 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,000 0,00 - Kč 5,250 391,000 2 053 Kč 5,250 2 053 Kč

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 367,543 18,55 6 817 Kč - Kč 367,543 6 817 Kč
24 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 199,000 58,49 11 640 Kč - Kč 199,000 11 640 Kč
25 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 199,000 19,97 3 975 Kč - Kč 199,000 3 975 Kč
26 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 796,000 5,71 4 542 Kč - Kč 796,000 4 542 Kč
27 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 8,000 385,19 3 082 Kč -8,000 - 3 082 Kč 0,000 - Kč

Zakládání 580 297 Kč 136 800 Kč 717 097 Kč
28 21203 TRATI VODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM M 16,400 385,56 6 323 Kč - Kč 16,400 6 323 Kč
29 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,020 116 413,48 2 328 Kč - Kč 0,020 2 328 Kč
30 22694.a ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 0,000 0,00 - Kč . Kč 0,000 - Kč
31 22694.b ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ T 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
32 22695A.a VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) M2 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
33 22695A.b VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENI DOČASNÁ (PLOCHA) M2 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
34 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU M 14,400 2 233,00 32 155 Kč - Kč 14.400 32 155 Kč

34a 227831 MIKROPILOTY KOMPLET D DO 150MM NA POVRCHU KS 0,000 0,00 - Kč 24,000 5700,000 136 800 Kč 24,000 136 800 Kč
35 228171 .a VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 4,430 13 651,04 60 474 Kč _ Kč 4,430 60 474 Kč
36 228171 .b VYTAHOVÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ T 1,022 13 651,04 13 951 Kč . Kč 1,022 13 951 Kč
37 26123 VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU 

TŘ. II D DO 150MM M 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

38 26185.a VRT PRO KOTV. INJEK, MIKROPIL NA POVR TR III A IV D DO 
300MM M 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

39 26185.b VRT PRO KOTV. INJEK. MIKROPIL NA POVR TŘ III A IV D DO 
300MM M 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

40 261912 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V A VI NA POVRCHU D DO 
16MM M 6,400 1 682,19 10 766 Kč - Kč 6,400 10 766 Kč

41 27231 .a ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 7,695 12 404,27 95 451 Kč - Kč 7,695 95 451 Kč
42 27231 .b ZAKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 0,932 10 291,01 9 591 Kč - Kč 0,932 9 591 Kč
43 272324 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 21,021 11 836,11 248 807 Kč - Kč 21,021 248 807 Kč
44 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 2,102 38 705,25 81 358 Kč - Kč 2,102 81 358 Kč
45 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘIZOVIN M2 110,080 102,72 11 307 Kč - Kč 110,080 11 307 Kč
46 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z FOLIE M2 55,040 141,42 7 784 Kč - Kč 55,040 7 784 Kč

Svislé a kompletní konstrukce 1 185 997 Kč - Kč 1 185 997 Kč
47 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 48,000 275,40 13 219 Kč - Kč 48,000 13 219 Kč
48 317325 RIMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 7,255 28 774,02 208 755 Kč - Kč 7,255 208 755 Kč
49 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 1,015 38 705,25 39 286 Kč - Kč 1,015 39 286 Kč
50 31811 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ BETON M3 0,780 10 569,51 8 244 Kč - Kč 0,780 8 244 Kč

51 318124 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30 
(B30) M3 2,499 29 881,82 74 675 Kč - Kč 2,499 74 675 Kč

úprava zatrubněnl - oceněno dle cenové 
úrovně 2018_OTSKP-SPK

úprava zatrubněn! - oceněno dle cenové 
úrovně 2018_OTSKP-SPK

hlavy mikopilot - expresní dodáni do 2 dnů; 
oceněno dle skutečnosti



52 318365 VÝZTUZ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELÍ 10505. B500B T 0.325 38 705.25 12 579 Kč - Kč 0.325 12 579 Kč
53 32711 ZDI OPER. ZARUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ BETON M3 0.705 19 270.13 13 585 Kč - Kč 0,705 13 585 Kč

54 327325 ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO 
C30/37 (B37) M3 2,752 17 637,56 48 539 Kč - Kč 2,752 48 539 Kč

55 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘIDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C30/37 
ÍB37) M3 6,975 16 529,74 115295 Kč - Kč 6,975 115 295 Kč

56 333365 v ý z t u ž  m o s tn íc h  o p e r  a  k ř íd e l  z  o c e li 10505. bsoob T 0,837 38 705.25 32 396 Kč - Kč 0,837 32 396 Kč
57 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 22,704 21 864.75 496 417 Kč - Kč 22.704 496 417 Kč

58 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCEL110505, B500B T 3,178 38 705,25 123 005 Kč - Kč 3,178 123 005 Kč

Vodorovné konstrukce_____________________________________________________________________________ 724 323 Kč_______________________________ - Kč_________________724 323 Kč
59 43132 SCHODIŠŤ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU M3 4,592 16 529.75 75 905 Kč - Kč 4,592 75 905 Kč

60 431365 VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCEL110505, 
B500B T 0,367 38 705,25 14 205 Kč - Kč 0,367 14 205 Kč

61 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 5.408 8 658.44 46 825 Kč - Kč 5.408 46 825 Kč

62 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,824 8 279,45 15102 Kč - Kč 1,824 15102 Kč

63 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROViTÉHO BETONU M3 2.432 10 377,43 25 238 Kč - Kč 2.432 25 238 Kč
64 45860 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 60,800 8 220,88 499 829 Kč - Kč 60,800 499 829 Kč
65 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,211 6 548,26 47 219 Kč - Kč 7.211 47 219 Kč

Komunikace pozemní ___________________________________________________ ______________  742 852 Kč _________ ___________ ________ - Kč _______________ 742 852 Kč
66 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 44,235 146,94 6 500 Kč - Kč 44,235 6 500 Kč
67 56333.a VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 344.043 146,94 50 555 Kč - Kč 344.043 50 555 Kč
68 56333.b VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 367.543 146,94 54 008 Kč - Kč 367,543 54 008 Kč
69 56932 ZPEVNÉNl KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 100MM M2 26,775 102,72 2 750 Kč - Kč 26,775 2 750 Kč
70 572133 INFILTRACNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.5KG/M2 M2 344,043 29,77 10 243 Kč - Kč 344,043 10 243 Kč
71 572213.a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 329,893 19,35 6 384 Kč - Kč 329,893 6 384 Kč
72 572213.b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 314,668 19,35 6 090 Kč - Kč 314.668 6 090 Kč

73 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 
40MM M2 329,893 479,35 158134 Kč - Kč 329,893 158134 Kč

74 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 
50MM M2 20,160 543,36 10 954 Kč - Kč 20,160 10 954 Kč

75 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 309,733 607,37 188124 Kč - Kč 309,733 188124 Kč

76 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50 MM M2 314,668 528,48 166 294 Kč - Kč 314,668 166 294 Kč

77 582617
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 60MM 
DO LOŽE Z KAM M2 44,235 1 804,01 79 800 Kč - Kč 44,235 79 800 Kč

78 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13,500 223,30 3 015 Kč - Kč 13,500 3 015 Kč
Přidružená stavební výroba ____________________________ ___________________ ______________ _____ 290184 Kč _________ ___________  - Kč _____ 290184 KČ

79 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY M2 34,040 1 845,32 62 815 Kč - Kč 34,040 62 815 Kč

80 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 
PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 26,800 5 744,96 153 965 Kč - Kč 26,800 153 965 Kč

81 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PASY M2 6,900 846,68 5 842 Kč - Kč 6,900 5 842 Kč
82 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 127,610 408,14 52 083 Kč - Kč 127,610 52 083 Kč

83 767911 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO 
STANDARDNÍHO M2 4,800 139,93 672 Kč - Kč 4,800 672 Kč

84 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 32,300 397,47 12 838 Kč - Kč 32,300 12 838 Kč
85 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 4,200 468,93 1 970 Kč - Kč 4,200 1 970 Kč

Trubní vedení______________________________________________________________________________________ 85 899 Kč_______________________________ - Kč__________________85 899 KČ
K 81446 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 400MM M 10,000 1 726,23 17 262 Kč - Kč 10,000 17 262 Kč
K 81457 POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM M 9,000 2 011,56 18104 Kč - Kč 9,000 18104 Kč
K 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 3,000 549,25 1 648 Kč - Kč 3.000 1 648 Kč
K 87627 CHRÁNlCKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 34,500 211.14 7 284 Kč - Kč 34,500 7 284 Kč

K 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 3,000 11 184,82 33 554 Kč - Kč 3,000 33 554 Kč

K 899121 m ř íž e  o c e lo v e  s a m o s ta tn ě KUS 1,000 8 046,23 8 046 Kč - Kč 1.000 8 046 Kč
Ostatní konstrukce a práce, bourání__________________________ _________________________________  378 449 Kč _________ ___________  62 717 Kč __________ 315 732 Kč

92 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 18,000 10 065,85 181 185 Kč - Kč 18,000 181 185 Kč

93 91355.a EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 212,64 2 425 Kč - Kč 2.000 2 425 Kč
94 91355.b EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 1 497,97 2 996 Kč - Kč 2,000 2 996 Kč
95 91355.C EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 121,26 243 Kč - Kč 2.000 243 Kč



96 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNi - 
MONTÁŽ S PŘEMÍST KUS 2,000 499,32 999 Kč - Kč 2,000 999 Kč

97 914113.a DOPRAVNÍ zn a č k y  z á k la d n í v e lik o s t i o c e lo v é  
NEREFLEXNi - DEMONTÁŽ KUS 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

98 914113.Ď DOPRAVNÍ z n a č k y  z á k la d n í v e lik o s t i o c e lo v é  
NEREFLEXNI' - DEMONTÁŽ KUS 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

99 916812 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRATENNE - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM M 3,700 10 699,77 39 589 Kč - Kč 3,700 39 589 Kč

100 916813 ODDĚL OPLOCENI S PODSTAVCI DRATÉNNÉ - DEMONTÁŽ M 3,700 71,33 264 Kč - Kč 3,700 264 Kč
101 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU 

ŠÍŘ 100MM M 30,000 862,43 25 873 Kč - Kč 30,000 25 873 Kč

102 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
ŠÍŘ 150MM M 44,500 895,18 39 836 Kč - Kč 44,500 39 836 Kč

103 919111 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,200 223,30 2 948 Kč - Kč 13,200 2 948 Kč
104 919112 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 12,300 446,60 5 493 Kč - Kč 12,300 5 493 Kč
105 931325 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 

600MM2 M 12,300 223,30 2 747 Kč - Kč 12,300 2 747 Kč

106 931326 TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUR DO 
800MM2 M 13,200 223,30 2 948 Kč - Kč 13,200 2 948 Kč

107 93639 ZAÚSTĚNI SKLUZU (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,000 8 187,65 8 188 Kč - Kč 1,000 8 188 Kč
108 966166 BOURANÍ k o n s tr u k c i z e  ž e le z o b e t o n u  s o d v o ze m  do

12KM M3 1,348 3 566,59 4 806 Kč -1,348 4 806 Kč 0,000 - Kč

109 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM M3 10,148 5 706,54 57 911 Kč -10,148 57 911 Kč 0,000 - Kč
110 96718 VYBOURANÍ ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH T 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč
111 97817 o d s tr a n ě n í m o s tn í izo lac e M2 0,000 0,00 - Kč - Kč 0,000 - Kč

SO 340 - Úprava vodovodu obce Radkov 302 570 Kč 122 833 Kč 425 403 Kč
Všeobecné konstrukce a práce 7 620 Kč - Kč 7 620 Kč

i i 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 5.6101 1 358,361 7 620 Kč | Kč 5,610 7 620 Kč I
Zemní práce 28 361 Kč - Kč 28 361 Kč

2 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM M3 2,900 69,91 203 Kč - Kč 2,900 203 Kč
3 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAZ I NEPAŽ TŘ. I. ODVOZ DO 1KM M3 31,400 350,95 11 020 Kč - Kč 31,400 11 020 Kč
4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 5,610 646,27 3 626 Kč - Kč 5,610 3 626 Kč

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,700 22,83 929 Kč - Kč 40,700 929 Kč
617411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 37,890 149,80 5 676 Kč - Kč 37,890 5 676 Kč
7 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 4,510 1 027,18 4 633 Kč - Kč 4,510 4 633 Kč
8 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 29,000 58,49 1 696 Kč - Kč 29,000 1 696 Kč
9 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 29,000 19,97 579 Kč - Kč 29,000 579 Kč

Vodorovné konstrukce 1 130 Kč . Kč 1 130 Kč
10145157 | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 1.100 1 027,18 1 130 Kč I - Kč 1.100 1 130 Kč I

Přidružená stavební výroba 532 Kč Kč 532 Kč
11171341 IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ |M2 2.487 214,00 532 Kč | - Kč 2.487 532 Kč I

Trubní vedení 264 926 Kč 122 833 Kč 387 760 Kč
12 87326 POTRUBÍ z  tr u b  p la s to v ý c h  t la k o v ý c h  s v a ř o v a n ý c h  DN

DO 80MM M 19,000 570,65 10 842 Kč - Kč 19,000 10 842 Kč

13 87327 POTRUBÍ z  tr u b  p la s to v ý c h  tla k o v ý c h  s v a ř o v a n ý c h  DN
DO 100MM M 15,000 713,32 10 700 Kč - Kč 15,000 10 700 Kč

14 87634 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM M 4,000 499,32 1 997 Kč 4,000 1 997 Kč 8,000 3 995 Kč
15 87827 NASUNUTI PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNlCKY M 4,000 142,66 571 Kč 4,000 571 Kč 8,000 1 141 Kč
16 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,000 11 413,09 11 413 Kč - Kč 1,000 11 413 Kč
17 891127 ŠOUPÁTKA DN DO 100MM KUS 2,000 11 413,09 22 826 Kč 1,000 11 413 Kč 3,000 34 239 Kč
18 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,000 28 532,72 28 533 Kč 1,000 28 533 Kč 2,000 57 065 Kč
19 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 1,000 35 665,89 35 666 Kč 1,000 35 666 Kč 2,000 71 332 Kč
20 891927 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 100MM S POKLOPEM KUS 2,000 35 665,89 71 332 Kč - Kč 2,000 71 332 Kč

21 893111 ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 
1.5M2 KUS 1,000 31 813,98 31 814 Kč 1,000 31 814 Kč 2,000 63 628 Kč

22 89942 VYŘEŽ, VYSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,000 6 419,86 12 840 Kč 2,000 12 840 Kč 4,000 25 679 Kč
23 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 19,000 356,66 6 777 Kč - Kč 19,000 6 777 Kč
24 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 15,000 427,99 6 420 Kč - Kč 15,000 6 420 Kč

25 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 
80MM M 19,000 356,66 6 777 Kč - Kč 19,000 6 777 Kč



26 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 
100MM M 15,000 427,99 6 420 Kč - Kč 15,000 6 420 Kč

SO 520 - Přeložka plynovodu 280 283 Kč 51 328 Kč 331 610 Kč
Zemní práce 49 072 Kč - Kč 49 072 Kč

1 12110110
1R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 2,700 97,30 263 Kč - Kč 2,700 263 Kč

2 13220120
1R00 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 m3 26,800 520,72 13 955 Kč - Kč 26,800 13 955 Kč

3 15110110
1R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 40,000 158,36 6 334 Kč - Kč 40,000 6 334 Kč

4 15110111
1R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 40,000 36,38 1 455 Kč - Kč 40,000 1 455 Kč

5 16110110
1R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 26,800 150,51 4 034 Kč - Kč 26,800 4 034 Kč

6 16230110
1R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 48,992 135,25 6 626 Kč - Kč 48,992 6 626 Kč

7 16710110
1R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 24,496 316,00 7 741 Kč - Kč 24,496 7 741 Kč

8 17410110
1R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 24.496 155,50 3 809 Kč - Kč 24,496 3 809 Kč

9 17511110
1T00 Obsyp potrubí ručně sypaninou bez prohoz, sypaniny m3 2,304 485,06 1 118 Kč - Kč 2,304 1 118 Kč

10 18130110
2R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 18,000 77,18 1 389 Kč - Kč 18,000 1 389 Kč

11 18141113
1T00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 100 m2 v rovině a ve 
svahu 1:5 m2 18,000 28,53 514 Kč - Kč 18,000 514 Kč

12 18340315
3R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 18,000 5,85 105 Kč - Kč 18,000 105 Kč

13 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 1,260 28,53 36 Kč - Kč 1,260 36 Kč
14 58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B T 3,956 427,99 1 693 Kč - Kč 3,956 1 693 Kč

Přesuny hmot a suti 88 Kč - Kč 88 Kč

15 99827610
1R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 0,041 2139,95 88 Kč - Kč 0,041 88 Kč

Dokončovací práce - nátěry 1 068 Kč - Kč 1 068 Kč

16 78349532
4U00 Nátěr vod arm-300 TEBAS M 2a+1z+2e kus 1,413 328,13 464 Kč - Kč 1,413 464 Kč

17 78349532
8U00 Nátěr vod arm-300 TEBAS zákl antik kus 1,413 427,99 605 Kč - Kč 1,413 605 Kč

Elektromontáže 3167 Kč - Kč 3 167 Kč

18 21080052
5RT1

Vodič nn a vn CY 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky vodiče CY 
2,5 m 12,000 263,93 3 167 Kč - Kč 12,000 3 167 Kč

Montáže potrubí 225 176 Kč 51 328 Kč 276 503 Kč

19 23008203
8R00 Demontáž do šrotu do 50 kg, rozměr 57 x 2,9 kus 7,000 142,66 999 Kč - Kč 7,000 999 Kč

20
23012004
3R00 Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50 m 10,000 713,32 7133 Kč - Kč 10,000 7133 Kč

21 23017000
2R00 Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80 sada 1,000 10 913,76 10 914 Kč - Kč 1,000 10 914 Kč

22 23020011
6R00 Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 50 m 3,000 5 421,22 16 264 Kč - Kč 3,000 16 264 Kč

23 23020032
1T00

Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v plastovém 
potrubí DN do125 mm kus 2,000 14 266,36 28 533 Kč - Kč 2,000 28 533 Kč

24 23020101
1U00 Mtž plynovod 60,3x2,9mm m 4,800 927.31 4 451 Kč - Kč 4,800 4 451 Kč

25 23020102
4U00 Mtž plynovod 168,1x4,5mm m 3,000 1 711,96 5136 Kč - Kč 3,000 5136 Kč

26 23020110
5T00 Montáž trubních dílů přivařovacích D 60,3 mm, tl. stěny 2,9 mm kus 6,000 356,66 2 140 Kč - Kč 6,000 2 140 Kč

27 23020504
2T00

Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou, 
D 63 mm, tl. stěny 5,8 mm m 7,200 427,99 3 082 Kč - Kč 7,200 3 082 Kč

28 23020524
2T00

Montáž trubního díluPE potrubí svařovaného na tupo nebo 
elektrospojkou D 63 mm, tl. stěny 5,7 mm kus 10,000 3138,60 31 386 Kč 4,000 12 554 Kč 14,000 43 940 Kč

29 23021000
2R00 Oprava oplášť. a izolace svarů natav. - zesílené m2 0,859 2 139,95 1 838 Kč 0,121 259 Kč 0,980 2 097 Kč



30 23021001
4R00

Ruční opláštění ovinem páskou za studená - 4 vrst. m2 4,776 2139,95 10 220 Kč 3,417 7 312 Kč 8,193 17 533 Kč

31 23023001
6R00 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 12,000 356,66 4 280 Kč - Kč 12,000 4 280 Kč

32 23023007
6R00

Čištění potrubí, DN 200 m 12,000 356,66 4 280 Kč - Kč 12,000 4 280 Kč

33 23027000
1R00

Kontrola stavu pas.ochrany před sp.do výkopu, 200 m 5,000 356,66 1 783 Kč - Kč 5,000 1 783 Kč

34 10006302
4 Oblouk PE 100 - 60 st. D 63 x 5,8 ks 1,000 3 566,59 3 567 Kč - Kč 1,000 3 567 Kč

35 10006303 Koleno el. PE 100 - 45 st. D 63 x 5.8, SDR 11 ks 3,000 4 993,23 14 980 Kč 2,000 9 986 Kč 5,000 24 966 Kč
36 10006308 Přechodka PE/ocel D 63/50 TEZAP ks 2,000 2 353,95 4 708 Kč - Kč 2,000 4 708 Kč
37 10012063 Elektrospoika PE 100 D 63. SDR 11 ks 6,000 3 780,58 22 684 Kč 3,000 11 342 Kč 9,000 34 025 Kč

38 10012090
6

Balónovací tvarovka SPA PE 100 D 63 ks 4,000 2 025,82 8103 Kč - Kč 4,000 8 103 Kč

39 14120865
1 Trubky bezešvé PE izol. D 60,3x2,9 mm m 4,800 641,99 3 082 Kč - Kč 4,800 3 082 Kč

40 14215990
3

Trubka bezešvá černá D 168x4,5 mm m 3,000 1 312,50 3 938 Kč - Kč 3,000 3 938 Kč

41 28614986 Manžeta těsnící PE DN 150/50 kus 2,000 3 352,59 6 705 Kč 2,000 6 705 Kč 4,000 13 410 Kč
42 31630519 Oblouk K3 90° 11353.1 d 60,3 x 2,9 mm kus 4,000 1 212,64 4 851 Kč - Kč 4,000 4 851 Kč

43 62832134
1 Izolační páska Serviwrap m2 4,776 927,31 4 429 Kč 3,417 3 169 Kč 8,193 7 597 Kč

44 900
R00 Hzs - propoje, odpoje h 10,000 784,65 7 847 Kč - Kč 10,000 7 846 Kč

45 904
ROO Hzs-zkousky v rámci montáž, práci h 5,000 784,65 3 923 Kč - Kč 5,000 3 923 Kč

46 905
ROO Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h 5,000 784,65 3 923 Kč - Kč 5,000 3 923 Kč

Zemní práce pň montážích 1 712 Kč - Kč 1 712 Kč

47 46049001
31)00

Krytí kabelů výstražná fólie 34cm m 8,000 214,00 1 712 Kč - Kč 8,000 1 712 Kč

SO 460 - Sdělovací kabely CETIN - Kč - Kč - Kč
Všeobecné konstrukce a práce - Kč - Kč - Kč

n Sdělovací kabely CETIN KPL 1,0001 0,001 - Kč l - Kč 1,0001 - Kč
Vícepráce 88 634 Kč 44 140 Kč 44 494 Kč

1 131736 HLOUBENI JAM ZAPAZ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 12KM M3 24,000 495,04 11 881 Kč -20.000 - 9 901 Kč 4,000 1 980 Kč
2 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 24,000 1 711,96 41 087 Kč -20,000 - 34 239 Kč 4,000 6 848 Kč
3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KČ 1,000 35 665,89 35 666 Kč - Kč 1,000 35 666 Kč


